



«ستاره ثریا (داستان‌هایی از ایرانیان و افتخارات اسلامی شان)»

بدیدآور: محسن نعماء

ناشر: جمال

تعداد صفحات: ۱۷۶ صفحه

در بخشی از مقدمه‌ی کتاب نویسنده چنین بیان داشته: «ما در زمانه‌ای زندگی می‌کنیم که هر کسی در جهان می‌خواهد کشورش و ملتش را به رخ دیگران بکشد. هر کسی می‌خواهد بگوید کشور من و نژاد من، از همه‌ی کشورها و نژادها بالاتر است ... اما خداوند در قرآن کریم، نه تمدن کهن، نه پادشاهان باستانی، نه آثار تاریخی و... هیچ‌یک را به تنهایی باعث افتخار نمی‌داند. آن چیزی که باعث بهتر بودن مردمی بر مردم دیگر می‌شود، انسانیت و تقواست. نه رنگ پوست و نژاد و... . خداوند فرموده: «بهترین شما کسی است که تقوای بیشتری داشته باشد.»

پس رفیق گلم الآن می‌خواهم بگویم ... ایران عزیز ما، با خیلی از کشورها فرق زیادی دارد و چندین سر و گردن از خیلی از کشورها بالاتر است؛ نه به خاطر تمدن کهن و آثار تاریخی و این‌چنین چیزها، بلکه به خاطر فهم‌شان، ادب‌شان، ایمان‌شان، اخلاق‌شان، انسانیت‌شان، علم‌شان، شجاعت‌شان، حق‌طلبی‌شان و ...

درست است که این چیزها در دیگر کشورها هم هست، اما نه به اندازه‌ی ایران ما؛ و از این حقیقت مهم، هم قرآن خبر داده و هم پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله و هم امامان علیهم‌السلام و هم تاریخ گواهی می‌دهد.

در این کتاب خوش‌خوان، با مستندات این حقیقت بزرگ درباره‌ی ایران و ایرانی، بیشتر آشنا می‌شویم؛ از جایگاه بلند ایرانیان در نزد خدا و اولیای خدا و شخصیت‌های برجسته‌ی تاریخ ایران‌زمین و نقش ایران و ایرانیان در گسترش فرهنگ اسلام و انسانیت در جهان، از قبل از ظهور اسلام تا ظهور امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف).

در بخشی از کتاب می‌خوانیم:

...امام صادق علیه‌السلام درباره‌ی قیام‌کنندگان علیه بنی‌اسرائیل بعد از طغیان و فساد دوم، سه بار می‌فرماید: «به خدا قسم، آن‌ها اهل قم هستند.» (کنایه و استعاره از ایرانی‌ها).

همچنین از پیامبر صلی الله علیه و آله نیز روایت شده که افرادی با پرچم‌های سیاه از خراسان (ایران) قیام می‌کنند و هیچ چیز جلودار آن‌ها نیست تا اینکه وارد بیت المقدس می‌شوند و آن‌جا را فتح می‌کنند.

و از امیرمؤمنان علیه السلام نیز روایت شده است که: افرادی با پرچم‌های سیاه از خراسان (ایران) قیام می‌کنند ... و وارد بیت المقدس شده و آن‌جا را فتح می‌کنند و زمینه حکومت مهدی عجل الله فرجه الشریف را فراهم می‌کنند.

در پایان باید گفت طبق آیه‌ی هفت سوره اسراء و احادیثی که در این باره وجود دارد، شکست صد درصد یهودیان و تصرف همیشگی سرزمین قدس، به دست توانای حضرت مهدی صورت می‌گیرد. در آن جنگ نیز یاران ایرانی امام زمان، حضوری فعال و چشم‌گیر دارند. (ص ۱۴۳ تا ۱۴۷)